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Classement après 20H
Clt Kart Equipe Grp Matériel Tours Ecart Interv. Meilleur Tour Stands

SARTHE - RTKF 1 1 Sodi / Parilla 1173 56.290 281 1
FIAULT Charles / BECQ  Gautier / PETIT Kévin / HUBERT Anthoine

SARTHE - RTKF 2 1 Sodi / Parilla 1173 56.599 56.599 56.325 282 72
BIDARD Maxime / COMPERE Victor / GODEFROID William / RICCI Thomas

CENTRE - Wintec 1 Sodi / Parilla 1170 3 Tours 3 Tours 56.337 303 24
VROMANT Alexandre / LECARPENTIER Wilfried / COURSIMAULT Enzo / BERTIN Renaud

ROUEN GSK - REK 1 Sodi / Vortex 1168 5 Tours 2 Tours 56.298 294 55
BAILLY Sébastien / BAILLY Benjamiin / DUCHATEAU Nicolas / GUIGNET Jean Philippe

PARMA - Malevaut Sport 2 Tony / Rok DVS 1166 7 Tours 2 Tours 56.490 275 17
LAURINI Lodovico / PICOT Nicolas / DEBERNE Andrew / MANGE Romain

VAL d'OISE - JFJ Performance 2 Sodi / Rotax 1161 12 Tours 5 Tours 57.375 276 95
LEGUAY Alexis / FRAISSE Vincent  / LE SIDANNER Julien / USUREAU Frédéric

Energy Corse - GTL 1 Energy / Parilla 1161 12 Tours 15.186 56.037 287 40
GENDRY Vincent / LAVANANT Tony / MARKIEWICZ Nicolas / SURUT François

LE MANS - Malevaut Sport 2 Tony / Super Rok 1160 13 Tours 1 Tour 57.138 288 19
MONGONDRY Guillaume / PAQUIER Charly / MAILLERIE Pierre Henri / LE FLOCH François

LA MANCHE - Kartmag 1 Tony / Vortex 1154 19 Tours 6 Tours 56.532 299 50
BOUILLAND Arnaud / LEGUAY Bastien / DEGUFFROY Rèmy / BESANCENEZ Paolo

LE MANS - PSM 1 Sodi / TM 1154 19 Tours 2.313 56.215 3010 35
VENTURI Florian / JENOUVRIER Alexandre / REGUILLON Loïc / MARTINI Cécile

ST TROPEZ - Sonic Juniors 2 Kosmic / Rotax 1154 19 Tours 3.469 57.458 2911 83
MASSO PELLET Geoffrey / DUGUE Anthony / JAY Thierry / ROUSSEAU Alexandre

SARTHE - RTKF GP2 2 Sodi / Rotax 1153 20 Tours 1 Tour 57.408 3012 11
GAUTIER Jacques / LETARD Jean / PENNEQUIN Pierre Alexandre / PENNEQUIN Jean Baptiste

CRG Spa 1 CRG / Parilla 1152 21 Tours 1 Tour 55.666 3113 8
CAMPONESCHI Flavio / TIENE Felice / HILTBRAND Pedro / WALDSCHMIDT Henk

LONDON - Kookeli 1 Tony / TM 1150 23 Tours 2 Tours 56.178 3214 9
JONES Jason   GB / JEFFS Chris / PIERCE Martin / JULE Erwan

OISE - RM Concept 2 Sodi / Rotax 1148 25 Tours 2 Tours 57.615 3115 67
DROUET Thomas / MISSIMILLY Jack / HEBRARD Sacha / MOREAU Gael

IDF - Willkart Team 2 Sodi / Rotax 1144 29 Tours 4 Tours 57.443 3016 96
PETIT Xavier / BREISACHER Dorian / HENRA Mathieu / DECHANDON Simon

PAYS de LOIRE - 2EKJ 2 Sodi / Rotax 1144 29 Tours 47.992 57.613 3017 44
PEYRUSSAN Mat / MÉMAIN Gatien / LOISON Gwenael / SABIN Maxime

CORMEILLES - MD 2 Sodi / Rotax 1143 30 Tours 1 Tour 57.291 3018 26
MINIER Kévin / BORGET Bastien / LAVERGNE Franck / FINKELSTEIN Alexandre

SUISSE - SWS Swiss Pro 2 Sodi / Rotax 1143 30 Tours 5.263 57.829 2819 10
MAEDER Matthieu / HAMROUNI Helmy / VAUGARNI Yoann / FAYE Guillaume

ARPAJON - Team Gamatt 2 Tony / X30 1134 39 Tours 9 Tours 57.324 2820 91
DAGUZE Eric / BOUCHER Bastien / GIBIER Sébastien / DEPTUCH Joel

OISE - RM Concept Ladies 2 Sodi / Rotax 1130 43 Tours 4 Tours 58.106 3021 66
VALICHON Lydie / BENES Eva / DABERT Pauline / MARTEL Caroline

ST TROPEZ 2 - Sonic Masters 2 Kosmic / Rotax 1127 46 Tours 3 Tours 57.711 3122 84
IGLESIAS Yannick / FIORUCCI Olivier / GIUDICI Patrick / CLERET Arnaud

ST TROPEZ 3 - Sonic Racing 2 Kosmic / Rotax 1125 48 Tours 2 Tours 58.306 2923 85
JUNGO Aymeric / HUET Willy / LAUNAY Didier / SERRADORI Mathieu

ANGERVILLE - CEA GR MD 2 Tony / Rotax 1123 50 Tours 2 Tours 57.935 3024 51
BUFFIERES Olivier / GROSSO Emilien / GORIN Yann / LEMAN Nicolas

RENNES - CG Racing NSVEK 2 Kosmic / X30 1123 50 Tours 21.194 57.743 3025 42
MESSAGER Nicolas / LE DIZEZ Gwenael / GILSON Corentin  Bel / GAUTIER Ebel

CHAMBRAY les TOURS - TCRS 2 Kosmic / Rotax 1116 57 Tours 7 Tours 57.876 2926 37
AUBERT Alexandre / MERIAUDEAU Nicolas / DENIS Vincent / DUVAL Nicolas

ARNAGE 2 Sodi / Rotax 1112 61 Tours 4 Tours 57.748 3427 30
BLIN Tony / ROUXEL Franck / ROUXEL Enzo / BROARD Simon

BRETAGNE - SKC 1 Kosmic / Vortex 1106 67 Tours 6 Tours 56.668 2928 54
HOUTIN Jonathan / ROBIN Maxime / RICHARD Olivier / BIHEL Nathan

CHARENTE - Crouail MMA 1 Tony / Vortex 1104 69 Tours 2 Tours 56.383 2829 16
FIDELE Lilian / FIDELE Rémy / ANCHER Brian / LEOTTA Alexandre

TOURS - Technikart 2 Kosmic / Rotax 1094 79 Tours 10 Tours 59.114 2830 39
LAFOY Thomas / ROUSSEAU Sebastien / ROUSIERE Florent / DEVAUX Didier

LAVAL - MRT racing by OKC 2 Kosmic / Rotax 1081 92 Tours 13 Tours 58.211 2831 53
BEGUIN Julien / LE BOULLEC Guillaume / GUILLOTIN Mathieu / GUILLEMIN Florian

Meilleur Tour : CRG Spa - 55.666 (89,50 km/h)

Pénalités
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Heure Equipe Pénalité Motif

08:07 ARNAGE Procédure Ravitaillement - Stop&Go 3 min
12:45 LONDON - Kookeli Procédure récupération kart - Stop&Go 3 min
12:48 SARTHE - RTKF GP2 Vitesse dans les stands - Stop&Go 2 min
12:50 ANGERVILLE - CEA GR MD Temps de relai - Stop&Go 2 min
13:36 BRETAGNE - SKC Vitesse dans les stands - Stop&Go 1 min
13:38 PAYS de LOIRE - 2EKJ Procédure récupération kart - Stop&Go 3 min
13:50 IDF - Willkart Team Temps de relai - Stop&Go 1 min
17:13 BRETAGNE - SKC Procédure ravitaillement - Stop&Go 3 min


